PREFEITURA DE

"2 R u b r i c a i )

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. SECRETÁRIO DE SAÚDE de ltapajé, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n e 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de
licitação nQ 2020.05.18.1 - DL, vem RATIFICAR em favor da Proponente: SHOPPING
PROHOSPITAL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA, ENDEREÇO: Avenida Bezerra de
Menezes, 373 B, Parque Araxá, Fortaleza-CE CEP 60325-005, CNPJ: 00.291.784/0005-88,
junto a Secretaria de Saúde do Município de ltapajé, valor total: R$ 18.889,00 (dezoito
mil e oitocentos e oitenta e nove reais)

ltapajé - Ce, 19 de maio de 2020.

"DAVID FAUSTINO DÉTíMA
SECRETÁRIO DE SAÚDE